
2025 年 5 月 26 日 

関 係 各 位 

社会福祉法人 中 心 会 

理事長 浦野 正男  

えびな北高齢者施設 

所長 荻窪 かほり  

えびな北高齢者施設の 

新型コロナウイルス感染事例について（終息） 

 

 

5 月 10 日（土）、発熱症状のみられる利用者に抗原検査を実施したところ、当該利用者の新型コロナ

ウイルス陽性が確認されました。計 7 名の陽性が判明し、医療機関の指示のもと療養して頂き、５月２

４日（土）に療養期間を終えました。 

その後、発熱など感染症が疑われる症状の方はいらっしゃいません。 

 

ご利用者をはじめとして、関係各方面の皆様にはご心配をおかけして、誠に申し訳なく存じます。 

えびな北高齢者施設では今後とも感染防止に努めて参ります。引き続きご協力のほど、お願い致しま

す。 

 

 

 


